WitanowskaSe
Dąbrowska W i.
Kańska Marja

Kolegjum kc^ielne Zboru ewangelicko-augsburskiego
warszawskiego.

Stosownie do przepisów o zarządzie spraw ko*
ściola ewangelicko - augsburskiego w Królestwie
Dolskiem, zaprasza szanownych członków zboru na
roczne ogólne zebranie zwyczajne, odbyć się mające
w kościele d. 13 (25) czerwca r. b. 1885 we czwar

Bardzo ozdobne
urządzenie pokoju sypialnego do sprzedania. Ele
ktoralna 5, mieszkania 25. (684)

ODPOWIEDZ! REDAKCJI

— Panu N. T. w Nasielsku.— Kraszewski nadał
swojej powieści p. n. „Jasełka” tytnł ten dlatego, źe
w niej jak w szopce występują w wielkiej liczbie co
chwila now’e postacie.